PA378 - HIGH NECK JACKET

PA378 HIGH NECK JACKET

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Deep Grey Heather

XS
15
59
48
74

. French Navy Heather

PROACT.

POPIS

310 g/m?

94 % polyester/6 % elastan (79 % polyester/15 % viskéza/6 % elastan pre zemité farebné
prevedenia)

Mimoriadne pohodina tkanina

Zapinanie na zips

2 tepelne utesnené predné vrecka na zips

Manzety a spodny okraj s kontrastnou elastickou ¢astou

Cierna pri vietkych farbach a tmavosivéa pri farbe popolova prskana

Kontrastné zipsy

Idedlne na nosenie s tepldkovymi nohavicami PA1008 pre Uplny mestsky vzhlad
Krajina povodu:

China

@ B A & X

[E52025 : s. 296
[E52024 : s. 543
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